
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Massello.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

DETERMINAZIONE  

AREA TECNICA 

N. 42 DEL 01/04/2021 
 

 
 

OGGETTO:  
PROGETTO "VIVERE IN UN COMUNE FIORITO"- ADESIONE AL PROGETTO,  
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  SPESA CIG Z5B314733C           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che l’Associazione Asproflor (associazione produttori florovivaisti) in collaborazione con 

l’Uncem e ConfCooperative ha promosso il progetto “Vivere in un comune fiorito” che sostiene in Italia i 

comuni fioriti e accoglienti; 

RICHIAMATA la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  18 del 26/03/2021 con la quale il comune di 

Massello ha  aderito  al progetto “Vivere in un comune fiorito” edizione 2021-2023; 

CONSIDERATO CHE la durata del progetto è triennale e prevede una quota annuale per i comuni fino a 

1.000 abitanti pari a € 150,00; 

VISTI: 

il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

lo Statuto Comunale vigente; 

il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 

 

DETERMINA 

Per i motivi descritti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Massello.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

•Di impegnare la quota di partecipazione al progetto “Vivere in un comune fiorito” per  il  triennio  

2021/2023  pari  a  euro  450,00  per  cui  è  stato  richiesto  il CIG Z5B314733C; 

Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, stimata in € 450,00, trova copertura al 

Capitolo 2450/570/99, piano dei conti U.1.03.02.02.005 bilancio pluriennale 2021-2023 suddividendolo nel 

seguente modo: 

-Anno 2021 euro 150,00 

-Anno 2022 euro 150,00 

-Anno 2023 euro 150,00 

Soggetto C / R Anno Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

ASPROFLOR C 2021 07011 2450 570 99 150,00 

ASPROFLOR C 2022 07011 2450 570 99 150,00 

ASPROFLOR C 2023 07011 2450 570 99 150,00 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:Willy Micol  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Massello.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il sottoscritto Responsabile del servizio, in merito alla presente determinazione, esprime parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica e ne attesta la regolarità e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147 
bis, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 e s.m.i. (D.L. n. 174/2012 convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 
213/2012). 

 
Massello, li 01/04/2021 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Willy Micol  

 
 

 

  

Il sottoscritto Responsabile del servizio finanziario esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile del presente atto e ne attesta la copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti degli artt. 147 bis, 
comma 1 e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 
Massello, li 01/04/2021 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: Graziano SOLARO  

 
 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 08/04/2021 al 23/04/2021 come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n° 267 e dall'art. 32 della Legge 69/2009. 
 
Massello, li 08/04/2021 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dr. Graziano SOLARO 

 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Massello, li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Graziano SOLARO 
 


